КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

___________«ДЕТСКИЙ САД № 98»_____________
672030, Забайкальский край, г. Чита, 5 микрорайон д. 28-а, тел (3022) 23-88-72

e-mail: detskisad98@mail.ru

ПРИКАЗ

«18 » мая 2023 г. № 55

О переформировании групп на период летней оздоровительной работы
В соответствии с СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления

детей и молодежи», СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и

требования к обеспечению безопасности и безвредности для человека

факторов среды обитания», в связи с началом летнего оздоровительного

периода в целях укрепления и сохранения здоровья воспитанников,

снижением посещаемости, отпусками сотрудников в летний период

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести работу групп детского сада с 01.06.2023 года по 31.08.2023

года на летний режим дня.

2. Произвести переформирование групп с 01.06.2023 года и утвердить

график работы педагогов на июнь, июль, август 2023 года.

3. Закрыть с 01.06.2023 года группы №№ 1,7,21,8 ,_____ детей указанных

групп временно распределить по группам №№_________________

4. Воспитателям закрываемых групп оформить списки предаваемых детей,

сведения о родителях, табеля посещаемости.

5. Воспитателям, работающим на смешанных группах, организовать

совместную деятельность с учетом возраста детей.

6. Исполнение данного приказа возлагаю на зам.зав. по ВМР Романенко

И.И.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МБДОУ№98 А.П.Воловодюк

Ознакомлены

		2023-06-13T15:07:59+0900
	г.Чита
	Воловодюк Алена Павловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью